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FICHA TECNICA - SANTA MARIA

Sobremesa Mediano Cristal Santa Maria 1xe27 Cuero 50X25X25

Ean: 8435161589514
Serie: SANTA MARIA
Color: Cuero

Sobremesa mediano serie Santa Maria color blanco/cuero. Destaca la
pantalla con pequefia pedreria brillante y el cuerpo de metal con detalles en
cristal aportando gran elegancia. Posee un portalamparas E27 y un peso
neto de 1520 gr. Mide 50x25x25 cm. Puede completar la familia con los
apliques de una y dos luces y colgante de 60 y 45 cm del mismo

color. Realizado en material textil, metal y cristal.

Ver online

Tipo Portalamparas

Proyeccién de la luz

E27

Luz difusa general

Total Portalamparas 1
Portalamparas 1XE27
GENERAL

Color Cuero
Material Metal / Textil

Uso (Interior/Exterior)

Tipo de instalacion

DO

Recomendado para interiores

En superficie

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.
Medidas embalaje cm.
_Alto

_Ancho

50X25X25 cm.
1520 gr.

1930 gr.
29x37x37 cm.
50

25
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INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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